

SIEMENS
Siemens s.r.o.
Stromová 9, SK-837 96 Bratislava
Slovenská republika

Dodatok č.26

k zmluve o prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave uzatvorenej dňa 01.11.1996

Uzatvorený medzi:

Názov a sídlo: **Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava**
Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
V zastúpení: Ing. Andrej Ďurkovský, primátor mesta
IČO: 603 481
Bankové spojenie: VÚB Bratislava, číslo účtu: 68530-112/0200

ako investorom a vlastníkom na jednej strane (ďalej len „Hlavné mesto“)

a

Názov a sídlo: **Siemens s.r.o.**
Stromová 9, 837 96 Bratislava
V zastúpení: Ing. Vladimír Slezák, generálny riaditeľ a konateľ
Mag. Dale A. Martin, ekonomický riaditeľ a konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie so zhotoviteľom vo veciach technických: Ing. Richard Procik
vo veciach obchodných: Ing. Martin Švantner
IČO: 31 349 307
DIČ: SK 2020295244
Bankové spojenie: Tatra banka a.s., Bratislava, číslo účtu: 2629040041/1100
Registrácia: Obchodný register Okr. súdu BA I., oddiel: Sro, vložka č.: 4964/B

ako prevádzkovateľom a dodávateľom (ďalej len „Siemens“) na strane druhej

Preambula

V zmysle (Čl. 4.) zmluvy „O prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave“ z 8.11.1996, Dodatku č.8 Čl. 5. tejto zmluvy a potreby mesta zmodernizovať verejné osvetlenie sa zmluvné strany dohodli na rozšírení modernizácie a rekonštrukcie VO v súvislosti s rekonštrukciou rozvodnej siete NN ZSE a.s. v roku 2010 v lokalitách ČSL Tankistov, Botanická, Vrančovičova, Strmé sady v Bratislave, ktorá je predmetom tohto dodatku.

Článok I. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je rekonštrukcia verejného osvetlenia v lokalitách ČSL Tankistov, Botanická, Vrančovičova, Strmé sady zmysle jednotkového rozpočtu (príloha č.1.-4.).

uzatvorené za Siemens s.r.o.
4.5.2010

Článok II. Cena za dielo

Cena za predmet uvedený v čl. I. tohto dodatku, je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/96 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vychádza zo špecifikácie rozsahu dodávok a prác podľa prílohy č. 1.-4. tohto Dodatku :

Rekonštrukcia VO v lokalitách:

ČSL Tankistov – príloha č.1	Cena celkom bez DPH	14 154,08	EUR
Botanická– príloha č.2	Cena celkom bez DPH	1 941,20	EUR
Vrančovičova– príloha č.3	Cena celkom bez DPH	11 042,23	EUR
Strmé sady– príloha č.4	Cena celkom bez DPH	3 676,96	EUR
	Cena celkom spolu bez DPH	30 814,47	EUR
	DPH 19%	5 854,75	EUR
	Cena celkom spolu s DPH	36 669,22	EUR

Ceny uvedené v čl. II.) sú kalkulované s dodacou podmienkou DDP Bratislava v zmysle INCOTERMS 2000. V prípade, že v období realizácie predmetu tohto dodatku dôjde k zmene daňových a colných predpisov a táto bude mať vplyv na cenu dodávky, Siemens je oprávnený tieto zmeny zohľadniť pri fakturácii svojich dodávok.

Článok III. Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli, že Siemens je oprávnený, po kolaudácii a prevzatí jednotlivých úsekov diela podľa Čl. I., vystaviť čiastkové faktúry. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní.

Článok IV. Dodacie podmienky

Siemens dodá predmet dodatku uvedeného v čl. I. bod 1.) v súlade so všeobecnými platnými predpismi, technickými normami a podmienkami tohto dodatku.

Siemens splní svoj záväzok odovzdaním predmetu dodatku uvedeného v čl. I., tohto dodatku mestu osobitnými písomnými protokolmi podpísanými poverenými zástupcami oboch zmluvných strán, v ktorom mesto vyhlási a potvrdí, že predmet dodatku podľa čl. I. v rozsahu čl. II. a príloh k tomuto dodatku preberá.

Článok V. Termín dodania

Siemens zrealizuje predmet dodatku v zmysle Čl. I. podľa postupu prác ZSE a.s. na rekonštrukcii rozvodných sietí NN. Predpokladaný termín ukončenia prác je 31.12.2010.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

Mesto sa zaväzuje takéto zariadenie prevziať do svojej správy.

Siemens je povinný zmodernizované zariadenie podľa Čl. 1. zobrať do svojej prevádzky za podmienok dohodnutých v Zmluve „O prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave uzatvorenej dňa 01.11.1996“ a následných dodatkov.

Zmluvné strany prehlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli mu a že tento vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, prostú akýchkoľvek omylov, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch rovnopisoch.

V Bratislave:



ovský
Primátor Hlavného mesta SR Bratislavy

SIEMENS

Siemens s.r.o.

Stromová 9, SK-837 96 Bratislava

ing. Richard Pročík
Technický riaditeľ div. VO

Ing. Martin Švantner
Ekonomický riaditeľ div. VO

Prílohy:

- č.1. rozpočet stavba ČSL tankistov
- č.2. rozpočet stavba Botanická
- č.3. rozpočet stavba Vrančovičova
- č.4. rozpočet stavba Strmé sady

Výkaz výmer - príloha č. 1

Stavba: BA, ČSL. TANKISTOV, MO NNV
 Objekt: BA, ČSL. TANKISTOV, MO NNV - VO

Objednávateľ: OCH
 Zhotoviteľ: Siemens
 Dátum: 7.4.2010

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ
-----	----------------	--------	----

Predajná cena bez DPH za kus	Predajná cena bez DPH SPOLU
------------------------------	-----------------------------

03 Montážne práce - Siemens

031	montáž výložníka na betónový stĺp	0	ks
032	montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	47	ks
033	predmontáž svietidla	47	ks
034	montáž svietidla	0	ks
035	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5 volne	70,5	m
036	montáž konzoly na betónový stĺp	4	ks
037	montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	4	ks
038	montáž predradníka svetlometu	4	ks
039	montáž svetlometu	4	ks
0310	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5 volne	6	m
0311	montáž - kábel AYKY 4Bx16 pevne	72	m
0312	montáž skrinky IPS	2	ks
0313	zapojenie v IPS	4	ks
0314	montáž svorka prepichovacia	122	ks
Spolu:			

35,45 €	0,00 €
9,76 €	458,67 €
5,97 €	280,82 €
13,94 €	0,00 €
0,52 €	36,79 €
35,45 €	141,80 €
9,76 €	39,04 €
5,97 €	23,90 €
15,14 €	60,55 €
0,52 €	3,13 €
1,44 €	103,82 €
23,50 €	47,00 €
16,73 €	66,92 €
3,72 €	454,37 €
	1 716,81 €

04 Materiál - Siemens

041	vzdušná poistka	47	ks
042	kábel CYKY 3Cx1,5	76,5	m
043	kábel AYKY 4Bx16	72	m
044	výložník jednoramenný VBS 500	0	ks
045	upevňovací materiál bandimex páska	15	m
046	svorka prepichovacia P2x95	6	ks
047	svorka prepichovacia P3x95	14	ks
048	svorka prepichovacia EP35-13	102	ks
049	Svetelný zdroj MAV SUPER T 150W	47	ks
0410	skrinka IPS	2	ks
Spolu:			

7,20 €	338,40 €
0,71 €	53,94 €
2,41 €	173,51 €
5,74 €	86,04 €
3,20 €	19,19 €
5,46 €	76,40 €
2,73 €	278,31 €
9,60 €	451,20 €
99,58 €	199,16 €
	1 676,15 €

05 Iné práce - Siemens

051	manipulácia ne vedení, skúš. prevádzka	24	hod
052	koordinácia stavby	42	hod
Spolu:			

14,34 €	344,15 €
18,00 €	756,00 €
	1 100,15 €

Konverzný kurz:

Rekapitulácia

1	Enermont		
3	Montážne práce		
4	Materiál		
5	Iné práce		

	9 660,96 €
	1 716,81 €
	1 676,15 €
	1 100,15 €

Celkom bez DPH

DPH 19%

Celkom s DPH

14 154,08 €

2 689,27 €

16 843,35 €

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY:

Zodpovedá
09

REKAPITULÁCIA - KALKULÁCIA CENY

Kód zákazky: BA2725VO
Názov zák.: BA, ČSL TANKISTOV, MO NNV
Kód stavby: BA2725
Názov stavby: BA, ČSL TANKISTOV, MO NNV
Miesto: BA, ČSL TANKISTOV, MO NNV
4.3.2010

P.Č.	NÁZOV OBJEKTU		
1.	MATERIÁL BEZ DPH	3 845,88 €	<u>3 845,88 €</u>
2.	ENERMONT BEZ DPH	5 147,04 €	5 147,04 €
3.	OSTATNÉ SLUŽBY BEZ DPH	668,04 €	668,04 €
4.	ENERMONT + OSTATNÉ SLUŽBY		<u>5 815,08 €</u>
5.	<u>CENA BEZ DPH - RIADOK 1+4</u>	<u>9 660,96 €</u>	
6.	CENA PO KONVERZII	291 046,1900 Sk	

Prepočet z SKK na EURO bol zrealizovaný podľa stanoveného konverzného kurzu
1 EUR = 30,1260 SKK a slúži iba na informatívne účely.

Súpis materiálu - ZSE

Kód zákazky: BA2725VO
 Názov zákazky: BA,ČSL.TANKISTOV,MO NNV
 Kód stavby: BA2725
 Názov stavby: BA,ČSL.TANKISTOV,MO NNV
 Miesto: BA,ČSL.TANKISTOV,MO NNV
 Dátum: 4.3.2010
 Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

Dátum potreby:

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
0001200100427	KABEL AYKYZ 4X25 MM2	M	1 774,500	1,82	3 229,59
0001200101861	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892562 S OKOM DBW	KS	2,000	25,96	51,92
0001200100705	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM	KS	5,000	13,37	66,85
0001200100711	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892564 S OKOM NA DBV	KS	2,000	18,27	36,54
0001200100712	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892566 S OKOM NA DBV	KS	1,000	33,82	33,82
0001200100641	SVORKA 669102 PRE ALFE 4+25MM2	KS	94,000	0,72	67,68
0001200100692	PÁSKA VIAZ.AL 631170	KS	94,000	0,23	21,62
0001200100294	PÁS NA UCHYTENIE ZVODU 1,4 M	KS	47,000	0,64	30,08
0001200100239	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 13 MM	KS	188,000	0,01	1,71
0001200102340	SKRUTKA DIN 931 M 12X50 TR.8,8 ZN	KS	188,000	0,12	22,56
0001200102362	MATICA PRESNÁ DIN 934 M12 TR.8,0 POZINK.	KS	188,000	0,02	3,76
0001200100642	SVORKA 669105 PRE ALFE 6+50MM2	KS	94,000	1,15	108,10
0001200102719	MAZIVO CONTACTIN-CU	KG	0,094	14,77	1,39
0001200100258	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM	KS	164,000	0,02	3,28
0001200102343	SKRUTKA DIN 931 M 16X55 TR.8,8 ZN	KS	42,000	0,23	9,66
0001200102363	MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK.	KS	82,000	0,05	4,10
0001200102650	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM	PÁR	21,000	3,22	67,62
0001200100285	OBJÍMKA KOTEVNÁ 220MM	PÁR	20,000	3,72	74,40
0001200102327	SKRUTKA DIN 933 M 16X70 TR.8,8 ZN	KS	40,000	0,28	11,20

Celkom

3 845,88

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY
 Zodpovedá
 Dátum 02.03.2010

Súpis prác

Kód zákazky: BA2725VO
 Názov zákazky: BA, ČSL TANKISTOV, MO NNV
 Kód stavby: BA2725
 Názov stavby: BA, ČSL TANKISTOV, MO NNV
 Miesto: BA, ČSL TANKISTOV, MO NNV
 Dátum: 4.3.2010
 Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

P.Č.	TOV	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	M	BC014	KABEL AYKYZ 4X25MM2 NA PODPERNÝCH BODOCH	M	1 690,000	0,86	1 454,80
2	M	CC003	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ŠIROKÁ 892562 S OKOM	KS	2,000	51,74	103,48
3	M	CC004	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM NA JB	KS	5,000	57,31	286,56
4	M	CC005	SÚPRAVA KOTEVNÁ ÚZKA 892564 S 2 OK. NA DB	KS	2,000	19,90	39,80
5	M	CC006	SÚPRAVA KOT. 892566 ŠIROKÁ S 2 OK. NA DB	KS	1,000	19,90	19,90
6	M	CC022	UKONČENIE NOS. LANA KÁBLOM AYKYZ SVOR. UNIV.	KS	94,000	2,39	224,71
7	M	CC024	UCHYTENIE ZVODU AYKYZ NA STOŽ. 1 PÁSKOU	KS	47,000	5,20	244,44
8	M	CD016	ZNOVUMONTÁŽ RAMENOVÉHO SVIETIDLA	KS	47,000	13,12	616,68
9	M	CD017	MATERIÁL UPEVNĚN. PRE RAM. SVIET. NA NOSIČ	KS	47,000	13,12	616,68
10	M	FA021	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35+50 S.S.	KS	94,000	6,00	564,36
11	M	FG064	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM PRE BET. STĹP 3KN	KS	21,000	17,03	357,73
12	M	FG065	OBJÍMKA KOTEVNÁ 220MM PRE BET. STĹP6+10KN	KS	20,000	17,03	340,69
13	M	IH026	KONTROLA SĹEDU FÁZ	KS	49,000	5,66	277,20
Celkom							5 147,04

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY
 Zodpovedá
 DÁTUM 09.04.2010

Ostatné subdodávky

Kód zákazky: BA2725VO
 Názov zák.: BA,ČSL.TANKISTOV,MO NNV
 Kód stavby: BA2725
 Názov stavby: BA,ČSL.TANKISTOV,MO NNV
 Miesto: BA,ČSL.TANKISTOV,MO NNV
 Dátum: 4.3.2010

VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
INŠTALAČNÉ PREPOJE, SEKÁCIE A MURÁRSKE PRÁCE	0,00 €
POREALIZAČNÉ GEODETICKÉ ZAMERANIE	459,00 €
ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SKÚŠKA	209,04 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA NN 1X	0,00 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA VN 1X	0,00 €
NAPÁŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
PLÁŠŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
ÚRADNÁ SKÚŠKA	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
SPOLU BEZ DPH	668,04 €

Poznámka:

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

09.09.2010

Výkaz výmer - príloha č. 2

Stavba: BA, BOTANICKÁ, MO NNV
 Objekt: BA, BOTANICKÁ, MO NNV - VO

Objednávateľ : OCH
 Zhotoviteľ : Siemens
 Dátum: 7.4.2010

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ
-----	----------------	--------	----

Predajná cena bez DPH za kus	Predajná cena bez DPH SPOLU
------------------------------	-----------------------------

03 Montážne práce

031	montáž výložníka na betónový stĺp	0	ks
032	montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. v	6	ks
033	predmontáž svietidla	6	ks
034	montáž svietidla	0	ks
035	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5 volne	9	m
036	montáž - kábel CYKY 4Bx16 pevne	22	m
037	montáž skrinky IPS	2	ks
038	montáž svorka prepichovacia	16	ks
			Spolu:

35,45 €	0,00 €
9,76 €	58,55 €
5,97 €	35,85 €
13,94 €	0,00 €
0,52 €	4,70 €
1,44 €	31,72 €
23,50 €	47,00 €
3,72 €	59,59 €
	237,41 €

04 Materiál

041	vzdušná poistka	6	ks
042	kábel CYKY 3Cx1,5	9	m
043	kábel CYKY 4Bx16	22	m
044	výložník jednoramenný VBS 500	0	ks
045	upevňovací materiál bandímex páska	6	m
046	svorka prepichovacia P2x95	2	ks
047	svorka prepichovacia P3x95	2	ks
048	svorka prepichovacia EP35-13	12	ks
049	Svetelný zdroj NAV T Super 150W	6	ks
0410	skrinka IPS	2	ks
			Spolu:

7,20 €	43,20 €
0,71 €	6,35 €
8,92 €	196,30 €
5,74 €	34,42 €
3,20 €	6,40 €
5,46 €	10,91 €
2,73 €	32,74 €
9,60 €	57,60 €
99,58 €	199,16 €
	587,07 €

05 Iné práce

052	koordinácia stavby	7,5	hod
051	manipulácia ne vedení, skúš.prevádzka	4	hod
			Spolu:

18,00 €	135,00 €
14,34 €	57,36 €
	192,36 €

Konverzný kurz:

Rekapitulácia

1	Enemont		
3	Montážne práce		
4	Materiál		
5	Iné práce		

	924,35 €
	237,41 €
	587,07 €
	192,36 €

Celkom bez DPH

DPH 19%

Celkom s DPH

1 941,20 €

368,83 €

2 310,03 €

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

09.09.2010

REKAPITULÁCIA - KALKULÁCIA CENY

Kód zákazky: BA2595VO
Názov zák.: BA, BOTANICKÁ, MO NNV
Kód stavby: BA2595
Názov stavby: BA, BOTANICKÁ, MO NNV
Miesto: BA, BOTANICKÁ, MO NNV
7.1.2010

P.Č.	NÁZOV OBJEKTU		
1.	MATERIÁL BEZ DPH	191,70 €	<u>191,70 €</u>
2.	ENERMONT BEZ DPH	651,65 €	651,65 €
3.	OSTATNÉ SLUŽBY BEZ DPH	81,00 €	81,00 €
4.	ENERMONT + OSTATNÉ SLUŽBY		<u>732,65 €</u>
5.	<u>CENA BEZ DPH - RIADOK 1+4</u>	<u>924,35 €</u>	
6.	CENA PO KONVERZII	27 846,9900 Sk	

Prepočet z SKK na EURO bol zrealizovaný podľa stanoveného konverzného kurzu
1 EUR = 30,1260 SKK a slúži iba na informatívne účely.

Súpis materiálu - ZSE

Kód zákazky: BA2595VO
 Názov zákazky: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
 Kód stavby: BA2595
 Názov stavby: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
 Miesto: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
 Dátum: 7.1.2010
 Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

Dátum potreby:

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
0001200100423	KABEL AYKYZ 4X16 MM2	M	126,000	1,23	154,98
0001200100641	SVORKA 669102 PRE ALFE 4+25MM2	KS	10,000	0,72	7,20
0001200100692	PÁSKA VIAZ.AL 631170	KS	10,000	0,23	2,30
0001200100258	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM	KS	24,000	0,02	0,48
0001200102343	SKRUTKA DIN 931 M 16X55 TR.8,8 ZN	KS	12,000	0,24	2,88
0001200102363	MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK.	KS	12,000	0,05	0,60
0001200102650	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM	PÁR	6,000	3,28	19,68
0001200100239	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 13 MM	KS	24,000	0,01	0,22
0001200102340	SKRUTKA DIN 931 M 12X50 TR.8,8 ZN	KS	24,000	0,12	2,88
0001200102362	MATICA PRESNÁ DIN 934 M12 TR.8,0 POZINK.	KS	24,000	0,02	0,48

Celkom

191,70

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

09.09.2010

Súpis prác

Kód zákazky: BA2595VO
Názov zákazky: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
Kód stavby: BA2595
Názov stavby: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
Miesto: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
Dátum: 7.1.2010
Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

P.Č	TOV	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	M	BC013	KÁBEL AYKYZ 4X16MM2 NA PODPERNÝCH BODOCH	M	120,000	1,46	174,77
2	M	CC022	UKONČENIE NOS.LANA KÁBLOM AYKYZ SVOR.UNIV.	KS	10,000	2,34	23,42
3	M	CD016	ZNOVUMONTÁŽ RAMENOVÉHO SVIETIDLA	KS	6,000	46,03	276,20
4	M	CD017	MATERIÁL UPEVN. PRE RAM.SVIET. NA NOSIČ	KS	6,000	12,85	77,13
5	M	FG064	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM PRE BET.STĽP 3KN	KS	6,000	16,69	100,13
Celkom							651,65

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY
Zodpovedá
09.09.2010

Ostatné subdodávky

Kód zákazky: BA2595VO
Názov zák.: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
Kód stavby: BA2595
Názov stavby: BA,BOTANICKÁ,MO NNV

Miesto: BA,BOTANICKÁ,MO NNV
Dátum: 7.1.2010

VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
INŠTALAČNÉ PREPOJE, SEKÁCIE A MURÁRSKE PRÁCE	0,00 €
POREALIZAČNÉ GEODETICKÉ ZAMERANIE	81,00 €
ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SKÚŠKA	0,00 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA NN 1X	0,00 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA VN 1X	0,00 €
NAPĀŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
PLÁŠŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
ÚRADNÁ SKÚŠKA	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
SPOLU BEZ DPH	81,00 €

Poznámka:

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY!

Zodpovedá

09.05.2010

Výkaz výmer príloha č. 3

Stavba: BA, Vrančovičova, MO NNV
 Objekt: BA, Vrančovičova, MO NNV - VO

Objednávateľ: OCH
 Zhotoviteľ: Siemens
 Dátum: 7.4.2010

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ
-----	----------------	--------	----

Predajná cena bez DPH za kus	Predajná cena bez DPH SPOLU
------------------------------	-----------------------------

01 Zemné práce

011	výkop kynety v chodníku/AB	7	m
012	vstup do jestv. stožiar	1	ks
		Spolu:	

51,78 €	362,48 €
76,48 €	76,48 €
	438,96 €

03 Montážne práce

031	montáž výložníka na betónový stĺp	0	ks
032	montáž poistkového kompletu na svetidlo vzd. ve	34	ks
033	predmontáž svetidla	34	ks
034	montáž svetidla	0	ks
035	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5 voľne	51	m
036	montáž - kábel CYKY 3Cx2,5 pevne	30	m
037	montáž - kábel CYKY 5Cx4 pevne	30	m
038	montáž - kábel CYKY 4Bx10 voľne	12	m
039	príplatek za zaťahovanie kábla	3	m
0310	montáž - kábel CYKY 4Bx16 pevne	96	m
0311	montáž nosného lanka	60	m
0312	montáž trubky f=42mm pevne	3	m
0313	montáž skrinky IPS	6	ks
0314	montáž svorka prepichovacia	80	ks
0315	pripojenie/zapojenie v stožiar	4	ks
		Spolu:	

35,45 €	0,00 €
9,76 €	331,81 €
5,97 €	203,15 €
13,94 €	0,00 €
0,52 €	26,61 €
1,04 €	31,07 €
1,08 €	32,38 €
0,65 €	7,79 €
0,85 €	2,56 €
1,44 €	138,43 €
1,43 €	85,80 €
2,27 €	6,81 €
23,50 €	141,01 €
3,72 €	297,95 €
16,73 €	66,92 €
	1 372,28 €

04 Materiál

041	vzdušná poistka	34	ks
042	kábel CYKY 3Cx1,5	51	m
043	kábel CYKY 3Cx2,5	30	m
044	kábel CYKY 5Cx4	30	m
045	kábel CYKY 4Bx10	12	m
046	kábel CYKY 4Bx16	96	m
047	lanko f3mm	52	m
048	výložník jednoramenný VBS 500	0	ks
049	trubka oceľová 6042	3	m
0410	upevňovací materiál bandimex páska	20	m
0411	svorka prepichovacia P2x95	6	ks
0412	svorka prepichovacia P3x95	6	ks
0413	svorka prepichovacia EP35-13	68	ks
0414	Svetelný zdroj MAV SUPER T 150W	34	ks
0415	skrinka IPS	6	ks
		Spolu:	

7,20 €	244,80 €
0,71 €	35,96 €
1,12 €	33,70 €
2,87 €	86,04 €
5,73 €	68,78 €
8,92 €	856,56 €
0,98 €	51,16 €
16,13 €	48,40 €
5,74 €	114,72 €
3,20 €	19,19 €
5,48 €	32,74 €
2,73 €	185,54 €
9,80 €	326,40 €
99,58 €	597,49 €
	2 701,48 €

05 Iné práce

051	manipulácia ne vedení, skúš.prevádzka	8	hod
052	koordinácia stavby	16	
		Spolu:	

14,34 €	114,72 €
18,00 €	288,00 €
	402,72 €

Konverzný kurz:

Rekapitulácia

1a	Enermont		
1	Zemné práce		
3	Montážne práce		
4	Materiál		
5	Iné práce		

	6 126,79 €
	438,96 €
	1 372,28 €
	2 701,48 €
	402,72 €

Celkom bez DPH	
DPH 19%	
Celkom s DPH	

11 042,23 €
2 098,02 €
13 140,25 €

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY
 Zodpovedá
 09.09.2010

REKAPITULÁCIA - KALKULÁCIA CENY

Kód zákazky: BA2621VO
Názov zák.: BA, VRANOVIČOVA, MO NNV
Kód stavby: BA2621
Názov stavby: BA, VRANOVIČOVA, MO NNV
Miesto: BA, VRANOVIČOVA, MO NNV
25.1.2010

P.Č.	NÁZOV OBJEKTU		
1.	MATERIÁL BEZ DPH	2 009,18 €	<u>2 009,18 €</u>
2.	ENERMONT BEZ DPH	3 501,57 €	3 501,57 €
3.	OSTATNÉ SLUŽBY BEZ DPH	616,04 €	616,04 €
4.	ENERMONT + OSTATNÉ SLUŽBY		<u>4 117,61 €</u>
5.	<u>CENA BEZ DPH - RIADOK 1+4</u>	<u>6 126,79 €</u>	
6.	CENA PO KONVERZII	184 575,6400 Sk	

Prepočet z SKK na EURO bol zrealizovaný podľa stanoveného konverzného kurzu
1 EUR = 30,1260 SKK a slúži iba na informatívne účely.

Súpis materiálu - ZSE

Kód zákazky: BA2621VO
 Názov zákazky: BA,VRANOVIČOVA,MO NNV
 Kód stavby: BA2621
 Názov stavby: BA,VRANOVIČOVA,MO NNV
 Miesto: BA,VRANOVIČOVA,MO NNV
 Dátum: 25.1.2010
 Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

Dátum potreby:

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
0001200100423	KABEL AYKYZ 4X16 MM2	M	1 260,000	1,30	1 638,00
0001200100641	SVORKA 669102 PRE ALFE 4+25MM2	KS	68,000	0,72	48,96
0001200100692	PÁSKA VIAZ.AL 631170	KS	68,000	0,23	15,64
0001200100239	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 13 MM	KS	136,000	0,01	1,24
0001200102340	SKRUTKA DIN 931 M 12X50 TR.8,8 ZN	KS	136,000	0,12	16,32
0001200102362	MATICA PRESNÁ DIN 934 M12 TR.8,0 POZINK.	KS	136,000	0,02	2,72
0001200100258	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM	KS	120,000	0,02	2,40
0001200102343	SKRUTKA DIN 931 M 16X55 TR.8,8 ZN	KS	60,000	0,23	13,80
0001200102363	MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK.	KS	60,000	0,05	3,00
0001200102650	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM	PÁR	30,000	3,28	98,40
0001200101994	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892560 ÚZKA S OKOM	KS	2,000	22,17	44,34
0001200101861	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892562 S OKOM DBW	KS	3,000	25,96	77,88
0001200100707	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892503 S DVOMA OKAMI	KS	2,000	23,24	46,48

Celkom

2 009,18

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

09.09.2010

Súpis prác

Kód zákazky: BA2621VO
Názov zákazky: BA, VRANOVIČOVA, MO NNV
Kód stavby: BA2621
Názov stavby: BA, VRANOVIČOVA, MO NNV
Miesto: BA, VRANOVIČOVA, MO NNV
Dátum: 25.1.2010
Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

P.Č.	TOV	Kód položky	Skratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
1	M	BC013	KÁBEL AYKYZ 4X16MM2 NA PODPERNÝCH BODOCH	M	1 200,000	1,43	1 712,95
2	M	CC001	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892503 S 2 OKAMI NA JB	KS	2,000	19,11	38,22
3	M	CC002	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ÚZKA 892560 S OKOM	KS	2,000	48,92	97,83
4	M	CC003	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ŠIROKÁ 892562 S OKOM	KS	3,000	49,68	149,04
5	M	CC022	UKONČENIE NOS.LANA KÁBLOM AYKYZ SVOR.UNIV.	KS	68,000	2,30	156,09
6	M	CD016	ZNOVUMONTÁŽ RAMENOVÉHO SVIETIDLA	KS	34,000	12,60	428,35
7	M	CD017	MATERIÁL UPEVN. PRE RAM.SVIET. NA NOSIČ	KS	34,000	12,60	428,35
8	M	FG064	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM PRE BET.STĹP 3KN	KS	30,000	16,36	490,70
Celkom							3 501,54

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

09.09.2010

mf

Ostatné subdodávky

Kód zákazky: BA2621VO
 Názov zák.: BA,VRANOVIČOVA,MO NNV
 Kód stavby: BA2621
 Názov stavby: BA,VRANOVIČOVA,MO NNV
 Miesto: BA,VRANOVIČOVA,MO NNV
 Dátum: 25.1.2010

VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
INŠTALAČNÉ PREPOJE, SEKACIE A MURÁRSKE PRÁCE	0,00 €
POREALIZAČNÉ GEODETICKÉ ZAMERANIE	407,00 €
ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SKÚŠKA	209,04 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA NN 1X	0,00 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA VN 1X	0,00 €
NAPĀŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
PLÁŠŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
ÚRADNÁ SKÚŠKA	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
SPOLU BEZ DPH	616,04 €

Poznámka:

Výkaz výmer - príloha č. 4

Stavba: BA, Strmé sady, MO NNV
 Objekt: BA, Strmé sady, MO NNV - VO

Objednávateľ : OCH
 Zhotoviteľ : Siemens
 Dátum: 7.4.2010

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ
-----	----------------	--------	----

Predajná cena bez DPH za kus	Predajná cena bez DPH SPOLU
------------------------------	-----------------------------

03 Montážne práce

031	montáž výložníka na betónový stĺp	0	ks
032	montáž poisťkového kompletu na svietidlo vzd. v	11	ks
033	predmontáž svietidla	11	ks
034	montáž svietidla	0	ks
035	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5 volne	16,5	m
036	montáž - kábel CYKY 4Bx16 pevne	44	m
038	montáž skrinky IPS	3	ks
039	montáž svorka prepichovacia	28	ks
			Spolu:

35,45 €	0,00 €
9,76 €	107,35 €
5,97 €	65,72 €
13,94 €	0,00 €
0,52 €	8,61 €
1,44 €	63,45 €
23,50 €	70,50 €
3,72 €	104,28 €
	419,91 €

04 Materiál

041	vzdušná poisťka	11	ks
042	kábel CYKY 3Cx1,5	16,5	m
043	kábel CYKY 4Bx16	44	m
044	výložník jednoramenný VBS 500	0	ks
046	upevňovací materiál bandimex páska	9	m
047	svorka prepichovacia P2x95	3	ks
048	svorka prepichovacia P3x95	3	ks
049	svorka prepichovacia EP35-13	22	ks
0410	Svetelný zdroj MAV SUPER T 150W	11	ks
0411	skrinka IPS	3	ks
			Spolu:

7,20 €	79,20 €
0,71 €	11,63 €
8,92 €	392,59 €
0,00 €	0,00 €
5,74 €	51,62 €
3,20 €	9,60 €
5,46 €	16,37 €
2,73 €	60,03 €
9,60 €	105,60 €
99,58 €	298,75 €
	1 025,39 €

05 Iné práce

051	manipulácia ne vedení, skúš.prevádzka	4	hod
052	koordinácia stavby	8	hod
			Spolu:

14,34 €	57,36 €
18,00 €	144,00 €
	201,36 €

Rekapitulácia

1	Enermont		
3	Montážne práce		
4	Materiál		
5	Iné práce		

	2 030,30 €
	419,91 €
	1 025,39 €
	201,36 €

Celkom bez DPH

DPH 19%

Celkom s DPH

3 676,96 €

698,62 €

4 375,58 €

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

Dátum 09.05.2010

REKAPITULÁCIA - KALKULÁCIA CENY

Kód zákazky: BA2620VO
Názov zák.: BA, STRMÉ SADY, MO NNV
Kód stavby: BA2620
Názov stavby: BA, STRMÉ SADY, MO NNV
Miesto: BA, STRMÉ SADY, MO NNV
19.1.2010

P.Č.	NÁZOV OBJEKTU		
1.	MATERIÁL BEZ DPH	551,86 €	<u>551,86 €</u>
2.	ENERMONT BEZ DPH	1 121,40 €	1 121,40 €
3.	OSTATNÉ SLUŽBY BEZ DPH	357,04 €	357,04 €
4.	ENERMONT + OSTATNÉ SLUŽBY		<u>1 478,44 €</u>
5.	<u>CENA BEZ DPH - RIADOK 1+4</u>	<u>2 030,30 €</u>	
6.	CENA PO KONVERZII	61 164,8300 Sk	

Prepočet z SKK na EURO bol zrealizovaný podľa stanoveného konverzného kurzu
1 EUR = 30,1260 SKK a slúži iba na informatívne účely.

Súpis materiálu - ZSE

Kód zákazky: BA2620VO
 Názov zákazky: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
 Kód stavby: BA2620
 Názov stavby: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
 Miesto: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
 Dátum: 19.1.2010
 Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

Dátum potreby:

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
0001200100423	KÁBEL AYKYZ 4X16 MM2	M	369,600	1,30	480,48
0001200100641	SVORKA 669102 PRE ALFE 4+25MM2	KS	22,000	0,72	15,84
0001200100692	PÁSKA VIAZ.AL 631170	KS	22,000	0,23	5,06
0001200100239	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 13 MM	KS	44,000	0,01	0,40
0001200102340	SKRUTKA DIN 931 M 12X50 TR.8,8 ZN	KS	24,000	0,12	2,88
0001200102362	MATICA PRESNÁ DIN 934 M12 TR.8,0 POZINK.	KS	24,000	0,02	0,48
0001200107273	SKRUT.DO DREVA12X100 6-HRAN.HL.DIN571 ZN	KS	20,000	0,18	3,60
0001200100258	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM	KS	44,000	0,02	0,88
0001200102343	SKRUTKA DIN 931 M 16X55 TR.8,8 ZN	KS	22,000	0,23	5,06
0001200102363	MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK.	KS	22,000	0,05	1,10
0001200102650	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM	PÁR	11,000	3,28	36,08

Celkom

551,86

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY!

Zodpovedá

09.09.2010

09.09.2010

Súpis prác

Kód zákazky: BA2620VO
Názov zákazky: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
Kód stavby: BA2620
Názov stavby: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
Miesto: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
Dátum: 19.1.2010
Spracoval: MARTIN ŠTOFKO

P.Č.	TOV	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
1	M	BC013	KÁBEL AYKYZ 4X16MM2 NA PODPERNÝCH BODOCH	M	352,000	1,58	557,86
2	M	CC022	UKONČENIE NOS. LANA KÁBLOM AYKYZ SVOR.UNIV.	KS	22,000	2,55	56,07
3	M	CD016	ZNOVUMONTÁŽ RAMENOVÉHO SVIETIDLA	KS	11,000	13,99	153,86
4	M	CD017	MATERIÁL UPEVN. PRE RAM.SVIET. NA NOSIČ	KS	6,000	13,99	83,93
5	M	CD018	MATERIÁL UPEVN. PRE RAM.SVIET. NA DREVO	KS	5,000	13,99	69,94
6	M	FG064	OBJÍMKA KOTEVNÁ 180MM PRE BET.STĹP 3KN	KS	11,000	18,16	199,76
Celkom							1 121,41

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY
Zodpovedá
Dátum 09.05.2010

Ostatné subdodávky

Kód zákazky: BA2620VO
Názov zák.: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
Kód stavby: BA2620
Názov stavby: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
Miesto: BA,STRMÉ SADY,MO NNV
Dátum: 19.1.2010

VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
INŠTALAČNÉ PREPOJE, SEKÁCIE A MURÁRSKE PRÁCE	0,00 €
POREALIZAČNÉ GEODETICKÉ ZAMERANIE	148,00 €
ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SKÚŠKA	209,04 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA NN 1X	0,00 €
DOZOR A ZABEZPEČENIE PRACOVISKA VN 1X	0,00 €
NAPÄŤOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
PLÁŠTOVÁ SKÚŠKA 1X	0,00 €
ÚRADNÁ SKÚŠKA	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
SPOLU BEZ DPH	357,04 €

Poznámka:

ZA CENOVÚ SPRÁVNOSŤ JEDNOTKOVEJ CENY

Zodpovedá

Dátum: 09.03.2010